
Id: 2E63FC61-9669-4A76-80CE-721128AD9413. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIV/176/26 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/312/22 z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania zadania własnego polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu na terenie Gminy Solec Kujawski 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488)1) oraz 

art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)2) Rada 

Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/312/22 z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi sportu na 

terenie Gminy Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. poz. 401), zmienionej Uchwałą Nr XXII/157/25 

z dnia 28 listopada 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/312/22 z dnia 14 stycznia 2022 roku 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego polegającego na tworzeniu warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Gminy Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. 

poz. 5837), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §  6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 6. Kwota dotacji nie może przekroczyć 75% całkowitych kosztów realizacji zadania. Wkład 

własny stanowi wkład własny finansowy i niefinansowy. Wkład finansowy, na który składają się środki 

finansowe własne i/lub środki finansowe z innych źródeł musi stanowić co najmniej 20% całkowitych 

kosztów realizacji zadania. Nie więcej niż 5% całkowitych kosztów realizacji zadania może stanowić 

wkład niefinansowy osobowy, rozumiany jako świadczenie pracy przez wolontariuszy i praca społeczna 

członków klubu sportowego.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

 

Dariusz Chojnacki 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1166; Dz.U. z 2025 r. poz. 28, poz. 620, poz. 769 i poz. 1507. 
2) Dz. U. z 2025 r. poz. 39, poz. 1844 i poz. 1846. 



Id: 2E63FC61-9669-4A76-80CE-721128AD9413. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXIV/176/26 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 30 STYCZNIA 2026 ROKU 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/312/22 z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania zadania własnego polegającego na tworzeniu warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Gminy Solec Kujawski 

Proponowana zmiana brzmienia § 6 ust. 6 Uchwały Nr XXXIX/312/22 z dnia 14 stycznia 2022 roku 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego polegającego na tworzeniu 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Gminy Solec Kujawski, zmienionej Uchwałą Nr 

XXII/157/25 z dnia 28 listopada 2025 r.(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 5837) podyktowana jest 

koniecznością sprostowania oraz doprecyzowania wartości wkładu własnego w ujęciu procentowym. 

Zmiana brzmienia uchwały pozwoli uniknąć wątpliwości interpretacyjnych w zakresie wartości wkładu 

własnego, tak w ujęciu finansowym jak i niefinansowym.  

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 


